LE BUS Estérel Cote d’Azur Agglomération

Direction: Collége Villeneuve (C6té Collége) - Fréjus / Gare Routiére (Quai H) - Saint-Raphaél w

(@® Departure on 04/28/2025 between 7:05 and 17:55

Timetable

Gare Routiére (Quai
H) & . 7:10 - s s - - - - - - s s
Saint-Raphaél

Chateaudun & : 7.12
Saint-Raphaél
Crédit Agricole (Coté

Nord) - 73 - - - - - - - - - - -
Saint-Raphaél

Rue du Stade & . 714
Saint-Raphaél
Collége Alphonse

Karr - 7:15 - - - - - - - - - - -
Saint-Raphaél

Le Suveret (Coté Est) : 717
Fréjus
Pins Parasols 1 (Coté
Est) & - 7:18 - - - - - - - - - - -
Fréjus
Clos de Valescure
(Coté Est) - 7119 - - - - - - - - - - -
Fréjus
Pins Parasols 2 (Coté
O Est T
Fréjus
Hameau de Valescure
O (cotéEst) - 7:20 - - - - - - - - - - -
Fréjus
Villa Clythia (Coté
O Nord) - 7:21 - - - - - - - - - - -
Fréjus
Vieille Bergerie (Coté
O Est S
Fréjus
Jardins Saint-Antoine
O (cotéEst) - 7:23 - - - - - - - - - - -
Fréjus
Vallon des Pins (C6té
O Abribus) - 7:24 - - - - - - - - - - -

Fréjus

O—0OC 006000

O

o) Grand Mas (Coté Est) ; 7.25

Fréjus
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Lac Saint Esprit (Coté

Est)
Fréjus

La Louve (Coté Nord)

Fréjus

Nicolai (Coté Est)
Fréjus

Chapelle Cocteau
(Coté Est)

Fréjus

Destremeau (Coté
Nord)

Fréjus

Muscadiére Nord
(Coté Ouest)

Fréjus

Les Bosquets (Coté
Abribus)

Fréjus

Pinéde Romane (Coté
Abribus)

Fréjus

Les Jardins de César
(Coté Abribus)

Fréjus

Via Aurélia (Coté
Abribus)

Fréjus

Roc Mare (Coté
Ouest)

Fréjus

Le Counillier (Coté
Abribus)

Fréjus

Mémorial d'Indochine
(Coté Ouest)

Fréjus

Lycée Galliéni (Coté
Ouest) &

Fréjus

Lycée Camus (Coté
Ouest)

Fréjus

Les Acacias (Coté
Ouest)

Fréjus

Collége Léotard (Coté
Nord) &

Fréjus

Hopital Bonnet (Coté
Hépital) &

Fréjus

André Léotard (Coté
Est) &

Fréjus

7:30

7:40

7:41
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Les Chénes (Coté

Ouest) &
Fréjus

Parking Relais Sainte-
Croix (Coté Ouest) &
Fréjus

XVe Corps (Coté
Nord) &

Fréjus

Gare Routiére (Quai
2-C) &

Fréjus

XVe Corps (Coté Sud)
&

Fréjus

Parking Relais Sainte-
Croix (Céoté Parking)
&

Fréjus

Les Chénes (Coté Est)
&

Fréjus

André Léotard (Coté
Casino) &

Fréjus

Hopital Bonnet (Coté
Sud) &

Fréjus

Collége Léotard (Coté
Abribus) &

Fréjus

Les Acacias (Coté Est)
Fréjus

Lycée Camus (Coté
Est)

Fréjus

Lycée Galliéni (Coté
Lycée) &

Fréjus

Mémorial d'Indochine
(Coté Est) d&

Fréjus

Le Counillier (Coté
Est)

Fréjus

Roc Mare (Coté Est)
Fréjus

Via Aurélia (Coté Est)
Fréjus

Les Jardins de César
(Coté Est)

Fréjus

Pinéde Romane (Cété
Est)

Fréjus

7:05

7:06

7:07

7:07

7:08

7:09

7:11

7:12

7:13

7:14

7:14

7:15

7:16

7:16

7:17

7:17

7:42

7:42

7:44

7:45

8:10

8:12

8:12

8:13

8:14

8:16

8:17

8:18

8:19

8:19

8:20

8:21

8:21

8:22

8:22

9:00

9:01

9:02

9:02

9:03

9:04

9:06

9:07

9:08

9:09

9:09

9:10

9:11

9:11

9:12

9:12

9:45

9:46

9:47

9:47

9:48

9:49

9:52

10:30

10:31

10:32

10:32

10:33

10:34

10:36

10:37

10:38

10:39

10:39

10:40

10:41

10:41

10:42

10:42

11:20

11:21

11:22

11:22

11:23

11:24

11:26

11:27

11:28

11:29

11:29

11:30

11:31

11:31

11:32

11:32

12:05

12:06

12:07

12:07

12:08

12:09

12:11

12:12

12:13

12:14

12:14

12:15

12:16

12:16

12:17

12:17

13:45

13:46

13:47

13:47

13:48

13:49

13:51

13:52

13:53

13:54

13:54

13:55

13:56

13:56

13:57

13:57

14:25

14:26

14:27

14:27

14:28

14:29

14:31

14:32

14:33

14:34

14:34

14:35

14:36

14:36

14:37

14:37

15:20

15:21

15:22

15:22

15:23

15:24

15:26

15:27

15:28

15:29

15:29

15:30

15:31

15:31

15:32

15:32

16:20

16:21

16:22

16:22

16:23

16:24

16:26

16:27

16:28

16:29

16:29

16:30

16:31

16:31

16:32

16:32

17:55

17:56

17:57

17:57

17:58

17:59

18:01

18:02

18:03

18:04

18:04

18:05

18:06

18:06

18:07

18:07
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Les Bosquets (Coté
Est)

Fréjus

Muscadiére Nord
(Coté Est)

Fréjus

Destremeau (Coté
Sud)

Fréjus

Chapelle Cocteau
(Coté Ouest)

Fréjus

Nicolai (Coté Ouest)

Fréjus

La Louve (Coté Sud)
Fréjus

Lac Saint Esprit (Coté
Ouest)

Fréjus

Grand Mas (Coté
Ouest)

Fréjus

Vallon des Pins (Cété
Sud)

Fréjus

Jardins Saint-Antoine
(Coté Ouest)

Fréjus

Vieille Bergerie (Coté
Ouest)

Fréjus

Villa Clythia (Cété
Sud)

Fréjus

Hameau de Valescure
(Coté Ouest)

Fréjus

Pins Parasols 2 (C6té
Ouest)

Fréjus

Clos de Valescure
(Coté Ouest)

Fréjus

Communauté

d'Agglomération
(Coté Sud) &
Saint-Raphaél
Chataigniers (Coté
Ouest)
Saint-Raphaél
Collége Alphonse
Karr

Saint-Raphaél

Verdun &
Saint-Raphaél

7:18

7:18

7:19

7:19

7:20

7:22

7:23

7:24

7:25

7:27

7:28

7:29

7:29

7:30

7:31

7:33

7:34

7:35

7:36

8:23

8:23

8:24

8:24

8:25

8:27

8:28

8:29

8:30

8:32

8:33

8:34

8:34

8:35

8:36

8:38

8:39

8:40

8:41

9:13

9:13

9:14

9:14

9:15

9:17

9:18

9:19

9:20

9:22

9:23

9:24

9:24

9:25

9:26

9:28

9:29

9:30

9:31

9:59

10:00

10:02

10:03

10:04

10:05

10:07

10:08

10:09

10:09

10:10

10:11

10:13

10:14

10:15

10:16

10:43

10:43

10:44

10:44

10:45

10:47

10:48

10:49

10:50

10:52

10:53

10:54

10:54

10:55

10:56

10:58

10:59

11:00

11:01

11:33

11:33

11:34

11:34

11:35

11:37

11:38

11:39

11:40

11:42

11:43

11:44

11:44

11:45

11:46

11:48

11:49

11:50

11:51

12:18

12:18

12:19

12:19

12:20

12:22

12:23

12:24

12:25

12:27

12:28

12:29

12:29

12:30

12:31

12:33

12:34

12:35

12:36

13:58

13:58

13:59

13:59

14:00

14:02

14:03

14:04

14:05

14:07

14:08

14:09

14:09

14:10

14:11

14:13

14:14

14:15

14:16

14:38

14:38

14:39

14:39

14:40

14:42

14:43

14:44

14:45

14:47

14:48

14:49

14:49

14:50

14:51

14:53

14:54

14:55

14:56

15:33

15:33

15:34

15:34

15:35

15:37

15:38

15:39

15:40

15:42

15:43

15:44

15:44

15:45

15:46

15:48

15:49

15:50

15:51

16:33

16:33

16:34

16:34

16:35

16:37

16:38

16:39

16:40

16:42

16:43

16:44

16:44

16:45

16:46

16:48

16:49

16:50

16:51

18:08

18:08

18:09

18:09

18:10

18:12

18:13

18:14

18:15

18:17

18:18

18:19

18:19

18:20

18:21

18:23

18:24

18:25

18:26
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La Marne
Saint-Raphaél

Crédit Agricole (Coté
Sud)

Saint-Raphaél

Gare Routiére (Quai
H) &

Saint-Raphaél

Saint Léonce &

Fréjus

Gare SNCF &

Fréjus

Montgolfier Centre
Ville

Fréjus

Eden Park (Cété Nord)
Fréjus

Les Eucalyptus (Coté
Nord) &

Fréjus

College Villeneuve

(Coté College) &
Fréjus

e

7:38

7:42

7:46

7:47

7:48

7:49

R:42

8:43

8:47

9:39

9:33

9:37

10:17

10:18

10:22

11:02

11:03

11:07

11:52

11:53

11:57

12:37

12:38

12:42

14:17

14:18

14:22

14:57

14:58

15:02

15:52

15:53

15:57

14:52

16:53

16:57

18:27

18:28

18:32



